CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 126/2023

ASSUNTO: Patrolamento na estrada do antigo Sr Mané Lula, hoje sitio do Japonês no
Bairro Mandassaia

REQUERENTE: Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Os usuários da estrada em questão encontram dificuldade de trafego, devido aos

buracos existentes na estrada, assim sendo faz-se necessários reparos com urgência no

local.;

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2023.

,000:9/#50r e Oliveira Lima
r

Vereador

Ao Sr

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001